Information till
FORSKOLOR OCH SKOLOR
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Svenska kyrkan &

S:T MATTEUS FORSAMLING



Det ar oss ni moter:

Marie Svalbring Bergstrand Fér bokning
Forsamlingspedagog :
08-55521823

marie.s.bergstrand@matteus.org

kontakta Marie

Henrik Brifors
Forsamlingspedagog
08-555218 24
henrik.brifors@matteus.org

Anna Eberhardson

Prast

08-555 218 21
anna.eberhardson@matteus.org

Anders Frisk

Organist

08-555218 28
anders.frisk@matteus.org

Hilda Rudén
Fritidsledare

08-555 218 27

24| hilda.ruden@matteus.org

g Erika Nyman

§ Prast

08-555218 14
erika.nyman@matteus.org

Las mer under fliken Forskola och Skola:

WWW.SVENSKAKYRKAN.SE/MATTEUS




Hostterminen 2020 erbjuder vi féljande:

ORGELKUL OCH ORGELBUS FOR ARSKURS 1-3
Valkommen till en rolig stund vid orgeln med
forsamlingens organist. Orgeln &r instrumentet
dar man far spela med fétterna. Den ljusaste
stdmman later som en fagel och den morkaste
som en elefant. Kanske far ni ocksa traffa Mozart
eller Bach...

VISNINGAR AV S:T MATTEUS KYRKA
For forskola och skola. Vi upptéacker kyrkan och
letar efter dess hemligheter. Vi far ocksa lara oss
det hemliga sprak som kyrkvaggar talar.

GRUBBELKLUBB | SKOLAN
Grubbelklubben erbjuder skolelever méjligheten
att reflektera med vuxna om viktiga &mnen.
Vi besoker er i skolan, och med en enkel frage-
stéllning far igang samtal kring livsfragor.

BIBELAVENTYR FOR ARSKURS 4 Grubbelklubben
(Gamla Testamentet)
Bibeldventyret &r ett ickekonfessionellt koncept
som ger kunskap, forstdelse och helhetssyn om
Bibeln och Bibelns berattelser, texter som ligger
till grund for saval judendom, kristendom som
islam.

. _— Bibeldventyret
BIBELAVENTYR FOR ARSKURS 5

(Nya Testametet). Se ovan.

OBS! Under varen 2020 erbjuds ingen Paskvandring

pga renovering av S:t Matteus kyrka.




Har ar forsamlingens tre kyrkor:

S:t Matteus kyrka vid S:t Matteus Lillkyrka, Inbdddad i grénskan
Vanadisplan, alldeles intill med ingéng frdn gérden, ligger Mikaelskapellet,
nya pendeltdgstationen Vanadisvédgen 35. Karlbergsvagen 64.

Stockholm Odenplan,
Vanadisvagen 35.

S:T MATTEUS FORSAMLING
Tel véxel 08-555 218 00

www.svenskakyrkan.se/matteus  e-post: matteus@matteus.org.




